}

FORMATO DESIGNACION DE EVALUADORES

GOBIERND OE COLOMBIA

NUMERO DE PROCESO: LP-024-2025
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FORMATO DESIGNACION DE EVALUADORES

BOBIERNG DE CaLOb

NORMATIVIDAD VIGENTE
TIPO NUMERO EXPEDICION TITULO
Constitucion Art.2 fines 20-07-1991 Constitucion Politica de Colombia
Politica esenciales del
estado.
Ley 80 28-10-1993 Estatuto General de Contratacion de la Administracion Publica
Ley 488 30-12-1998 “Por la cual se dictan normas sobre la organizacion y funcionamiento de las entidades del orden nacional,
se expiden las disposiciones, principios y reglas generales para el ejercicio de las atribuciones previstas
en los numerales 15 y 16 del articulo 189 de la Constitucién Politica y se dictan otras disposiciones.”
Ley 819 09-07-2003 “Por la cual se dictan normas orgénicas en materia de presupuesto, responsabilidad y transparencia fiscal
y se dictan otras disposiciones.”
Ley 816 07-07-2003 “Por medio de la cual se apoya a la industria nacional a través de la contratacion publica”
Ley 1150 16-07-2007 “Por medio de la cual se introducen medidas para la eficiencia y la transparencia en la Ley 80 de 1993 y
se dictan otras disposiciones generales sobre la contratacion con Recursos Publicos.”
Ley 1474 12-07-2011 “Por la cual se dictan normas otientadas a fortalecer los mecanismos de prevericién, investigacion y
sancidn de actos de corrupcion y la efectividad del control de la gestién publica”
Ley 1437 18-01-2011 Codigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo
Decreto 4170 03-11-2011 “Por el cual se crea la Agencia Nacional de Contratacién Publica —Colombia Compra Eficiente—, se
determinan sus objetivos y estructura”
Decreto - Ley 019 10-01-2012 “Por el cual se dictan normas para suprimir o reformar regulaciones, procedimientos y tramites
innecesarios existentes en la Administracién Publica.”
Ley 1712 06-03-2014 “Por medio de la cual se crea la Ley de Transparencia y del Derecho de Acceso a la Informacién Publica
Nacional y se dictan otras disposiciones”
Decreto 1082 26-05-2015 /dltima Decreto Unico Reglamentario del sector Administrativo de Planeacién Nacional
actualizacion en 2024
Ley 1882 15-01-2018 “Por la cual se adicionan, modifican y dictan disposiciones orientadas a fortalecer la Contratacion Publica
en Colombia, la ley de infraestructura y se dictan otras disposiciones.”
Reglamento - 13-06-2022 Norma guia para realizar la gestion contractual en ASOSUPRO
Interno de
contratacion
ASOSUPRO

Paragrafo: Sin perjuicio de lo anterior, también forman parle del marco legal de contratacién aquellas leyes, decrelos reglamentarios y demas normas que adicionen, modifiquen o
sustituyan las arriba enunciadas. Ademas, las directrices en materia de contratacion dictadas por Colombia Compra Eficiente y demas. https://www.colombiacompra.gov.co/colombia-

compra/colombia-compra-eficiente
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EOTRNG D COUDBIA

INFORME DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES DE LICITACION
PUBLICA LP-024-2025

OBJETO: “MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO LOS PINOS DEL
MUNICIPIO DE RAQUIRA".

FECHA: 06 de octubre de 2025

PRESUPUESTO: $ 438.955.080,08

Se procede a relacionar las propuestas gue fueron radicas en las oficinas de ASOSUPRO dentro del término
sefialado en el cronograma de actividades, y que se relaciona asi:

PROPUESTANo| ' REFERENCIADEOFERTA ' | FECHA PRESENTACION
1 GENESIS ESTRUCTURAS S.A.S 03/10/2025
2 CONSORCIO VIA BARRIO LOS PINOS 03/10/2025

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el analisis preliminar en lo que
respecta a los criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido de Ia
licitacion publica LP-024-2025 en cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150
de 2007, modificada por la Ley 1474 de 2011 y tal como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad
con el término establecido en el pliego de condiciones definitivo y la resolucién de apertura del proceso).

GENESIS R/L: LUIS ALEJANDRO CEDULA RIL: 1088301678
ESTRUCTURAS S.A.8 BUSTAMANTE PEREZ DE PEREIRA

' NO L

“VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQ ABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: E! Proponente
presentara el Formato 1 — Carta de Presentacién de la Oferta, el cual
debe estar firmado por la persona natural o por el representante legal del
Proponente individual o Plural, o por el apoderado. La persona natural
(Proponente individual o integrante de un Proponente Plural) que
pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar que posee
titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
1 para lo cual adjuntara cocpia de la tarjeta profesional y certificado de
: vigencia de la matricula profesional expedida por lz autoridad SI CUMPLE
competente, vigente a la fecha de cierre de este procedimiento de
seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir con el
registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019. La
carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de este documento
se entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del
Anexo 3 — Pacto de Transparencia vy, por lo tanfo, no sera necesaria la
entrega de este documento al momento de presentar la oferta.

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente
o suscritas por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar
el poder otorgado en legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de
2012), en el que se confiere al apoderado de manera clara y expresa NO APLICA
facultades amplias y suficientes para actuar, obligar y responsabilizar a
quien(es) representa en el tramite del proceso y en la suscripcion del
Contrato.

ASCCIACION SUPRADEPARTAMEMTAL DE MU CIPIOS PARA EL PROGRESO
Carrera 32 % 37 - 25 Barric Centro, Villavicencio — Meta. Teldlono: (603) 582 36 48 Cel 2108708820
info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.gqov.co ~ xmccmnege«cutwa@aso&ugm.gav.w -

oficinadecontratacion@asosupro.qov.co Www.2s0SUPF0.Gov.co
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DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CCNSORCIO O UNION
TEMPORAL.: Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo
en Unién Temporal o en Consorcio. En este documento los integrantes
deben expresar su intencién de conformar el Proponente Plural. En caso
de que no exista precisién sobre el tipo de asociacién se solicitara
aclaracién. Los Proponentes deben incluir como minimo la informacién
requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los
Proponentes podran incorporar informacién adicional que no contradiga
lo dispuesto en los Documentos del Proceso de Contratacién. Acreditar
el nombramiento de un representante y un suplente, este ultimo en caso
de considerarlo conveniente, cuya designaciéon debera quedar definida
en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural (Formato 2A —
Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las personas
naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes
para la representacion sin limitaciones de los integrantes, en todos los
aspectos que se requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el
contrato, asi como la facultad para firmar el acta de ferminacién y
liguidacion; Aportar copia del documento de identificacién del
representante principal y suplente del Proponente Plural, en'caso de que
se haya nombrado este Gltimo; Acreditar que la vigencia del Proponente
Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para
efectos de la evaluacion, este plazo sera contado a partir de la fecha del
cierre del Proceso de Contratacion; El Proponente Plural debe sefialar
expresamente cual es el porcentaje de participacion de cada uno de sus
integrantes. La sumatoria de este porcentaje no podra ser diferente al
100 %.; En la etapa contractual, no podran ser modificados los
porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de la Entidad.
En todo caso, en la etapa precontractual no sera posible modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de la
fecha del cierre del Proceso de Contratacion.

NO APLICA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O
REGISTRO MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion
legal expedido por la Camara de Comercic o autoridad competente, en
el que se verificara: -Fecha de expedicién del certificado no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de cierre del Proceso de
Contratacion. En caso de modificarse la fecha de cierre del proceso, se
tendréd como referencia para establecer el plazo de vigencia del
certificado de existencia y representacion legal la originalmente fijada en
el Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar
las actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacion; - Las
personas juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su
duracién no sera inferior a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el
representante legal de la sociedad tiene restricciones para contraer
obligaciones en nombre de la misma, debera acreditar su capacidad a
través de una autorizacién suficiente otorgada por el érgano social
competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor
fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas
extranjeras con actividades permanentes en Colombia (coniratos de
obra o servicios) deberan estar legalmente establecidas en el territorio
nacional de acuerdo con los articulos 471 y 474 del Cddigo de
Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser sociedad
anénima colombiana, en la que conste si es abierta o' cerrada; -
Fotocopia del documento de identificacion del representante legal; - En
el caso de las sucursales de las personas juridicas exiranjeras y como

S| CUMPLE, ADJUNTA
EL DOCUMENTO DE
CERTIFICACION Y
REPRESENTACION
LEGAL.
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quiera que la sucursal en Colombia no es una persona juridica diferente
a la matriz, se tendra en cuentia la fecha de constitucion de esta tltima.

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

VERIFICACION  ANTECEDENTES
GENERAL DE LA REPUBLICA.

FISCALES CONTRALORIA

CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL
REPRESENTANTE

LEGAL DEL
CONSORCIO. ’

CUMPLE. Se procedi6
a consultar los
antecedentes tanto de
la persona - juridica
como de su

representante legal, . el
cual arroja cada unc
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO _COMO
RESPONSABLE
EISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION.

CUMPLE. Se procedi6
a consultar los
antecedentes tanto de
fa persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO REGISTRA

SANCIONES NI

INHABILIDADES

VIGENTES.
VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA | CUMPLE Se procedié a
NACIONAL. consultar los

antecedentes judiciales
del representante legal
del proponente, en
donde arroja que NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS = AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS
MULTAS DE LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA
Y CONVIVENCIA).

CUMPLE Se procedi6 a
consultar las medidas
correctivas de la
representante legal, el
cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES
CUMPLIR.

POR
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VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS (REDAM).

10 S| CUMPLE

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe
presentar con la propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que CUMPLE’ PRESENTA
cumpla con los parametros, condiciones y requisitos que se indican en GARANTIA DE
este numeral. Cualquier error o imprecision en el texto de la Garantia SERIEDAD DE LA
presentada sera susceptible de aclaracion por el Proponente hasta el OFERTA.

término de traslado del informe de evaluacion.

11

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: EI
Proponente persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de
seguridad social y aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de
acuerdo con los requerimientos de ley o por el representante legal, bajo
la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor fiscal, en el
que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacion familiar, al Institutc Colombiano de Bienestar Familiar, al
Servicio Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacion
Profesional para la Industria de Construccion, cuando a ello haya lugar.
La Entidad no exigira las planillas de pago. Bastara el certificado suscrito
por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el
representante legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica esta
exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de
2016 debe indicarlo en el Formato. 6 — Pagos de seguridad social y
aportes legales. Esta misma prevision aplica para las personas juridicas
extranjeras con domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben
12 | acreditar este requisito respecto del personal vinculado en Colombia; SI CUMPLE
persona natural: E| Proponente persona natural debe acreditar la
afiliacion a los sistemas de seguridad social en salud y pensiones,
aportando los certificados de afiliacién respectivos ¢ con el certificado de
pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la
presentacion de este Ultimo.

Los certificados de afiliacién deben presentarse con fecha de expedicion
no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso
de Contratacion. En caso de modificarse la fecha de cierre del Proceso
de Contratacion, se tendra como referencia para establecer el plazo de
vigencia de los certificados de afiliacion la originaimente contemplada en
el Pliego de Condiciones. La persona natural que retna los requisitos
para acceder a la pension de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo ‘acredite y, ademas, la
afiliacién al sistema de salud. Esta misma previsién aplica para las
personas naturales extranjeras con domicilio en Colombia las cuales
deberan acreditar este requisito respecto del personal vinculado en
Colombia.

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION S1 CUMPLE
13 EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
Carrgra 33 % 27 - 35 Barrio Centro, Villavicencio — Meta. Teléforo: (B08) 682 36 48 Cel 3108708020

mfc(&}asasumo gov.ce - juridica@asosupro.gov.co - diveccioneiecutiva@asosupro.qov.co -

oficinadecontr: atacmn@asosupm GOV.C0 WWW.2SaBUpro.gov.co




SO A DR CoLDama

CERTIFICADO JUNTA CENTRAL DE CONTADORES: La verificacién NO  CUMPLE, no
del Certificado de Inscripcion ante la Junta Central de Contadores, con el | @djunté el Certificado

fin de constatar la vigencia, validez y estado del registro profesional del d? _Inscripcic’?n y
contador publico o de la firma que actia en la propuesta, segin | Vigencia expedido por
14 corresponda. la Junta Central de

Contadores, (LORENA
MARIA  GUTIERREZ
MORALES, Contadora
Publica TP 243119-T).

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se SI CUMPLE
entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto CONFORME AL
15 de Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este FORMATO 1
documento al momento de presentar la oferta. LITERAL 13.

CONCLUSION DE LA EVALUACION

En cumplimiento de lo establecido en el articulo 5° de la Ley 1150 de 2007 y el articulo 2.2.1.1.2.1.4 del
Decreto 1082 de 2015, los cuales facultan a las entidades estatales para requerir a los proponentes la
correccion de errores u omisiones de caracter puramente formal en la presentacién de sus ofertas, siempre
que no impliquen una modificacién sustancial ni una nueva evaluacién de las mismas, en el marco del proceso
de Licitacion Publica LP-024-2025, se solicita al proponente realizar la siguiente subsanacion dentro del

término legal previsto.

Realizada la revision de los documentos aportados por la empresa GENESIS ESTRUCTURAS S.A.S, se
evidencia que no adjunt6 el Certificado de Inscripcion y Vigencia expedido por la Junta Central de Contadores,
o el documento presentado no cumple con las condiciones axigidas en los pliegos de condiciones, (LORENA
MARIA GUTIERREZ MORALES, Contadora Publica TP 243119-T).

CONSORCIO VIA BARRIO RIL: MARIO FERNANDO CEDULA R/L.: 79795660 DE
LOS PINOS PADILLAREY BOGOTA

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: E!l Proponente
presentard el Formato 1 — Carta de Presentacién de la Oferta, el cual
debe estar firmado por la persona natural o por el representante legal del
Proponente individual o Plural, o por el apoderado. La persona natural
(Proponente individual o integrante de un Proponente Plural) que
pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar que posee
titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenierfa,
1 para lo cual adjuntaré copia de la tarjeta profesional y certificado de
: vigencia de la matricula profesional expedida por lz autoridad Si CUMPLE
competente, vigente a la fecha de cierre de este procedimiento de
seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir con el
registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019. La
carta de presentaciéon debe suscribirse. Con la firma de este documento
se entiende que el proponente conoce y acepia las obligaciones del
Anexo 3 — Pacto de Transparencia v, por lo tanto, no sera necesaria la
entrega de este documento al momento de presentar la oferta.

ASCOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESC
Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencio — Mela. Teléfonn: (608) 862 38 48 Cel. 3108708820
info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.qov.co — direccioneiecutiva@asosupro.gaov.co -
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APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente
o suscritas por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar
el poder otorgado en legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de
2012), en el que se confiere al apoderado de manera clara y expresa NO APLICA
facultades amplias y suficientes para actuar, obligar y responsabilizar a
quien(es) representa en el tramite del proceso y en la suscripcion del
Contrato.

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION
TEMPORAL.: Acreditar la existencia del Proponente Plural v clasificarlo
en Union Temporal o en Consorcio. En este documento los integrantes
deben expresar su intencién de conformar el Proponente Plural. En caso
de que no exista precision sobre el tipo de asociacién se solicitara
aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la informacion
requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los
Proponentes podrén incorporar informacion adicional que no contradiga
lo dispuesto en los Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar
el nombramiento de un representante y un suplente, este Ultimo en caso
de considerarlo conveniente, cuya designacion deberd quedar definida
en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural (Formato 2A —
Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las personas
naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes
para la representacién sin limitaciones de los integrantes, en todos los SI CUMPLE
aspectos que se requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el
contrato, asi como la facultad para firmar el acta de términacién y
liquidacién; Aportar copia del documento de identificacion - del
representante principal y suplente del Proponente Plural, en caso de que
se haya nombrado este Ultimo; Acreditar que la vigencia del Proponente
Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para
efectos de la evaluacion, este plazo sera contado a partir de la fecha del
cierre del Proceso de Contratacion; El Proponente Plural debe sefialar
expresamente cual es el porcentaje de participacion de cada uno de sus
integrantes. La sumatoria de este porcentaje no podra ser diferente al
100 %.; En la etapa contractual, no podran ser modificados los
porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de la Entidad.
En todo caso, en la etapa precontractual no sera posible modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de la
fecha del cierre del Proceso de Contratacion.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O
REGISTRO MERCANTIL: Certificado de existencia y representacién
legal expedido por la Camara de Comercio o autoridad competente, en
el que se verificara: -Fecha de expedicién del certificado no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de cierre del Proceso de
Contratacion. En caso de modificarse la fecha de cierre del proceso, se
tendréd como referencia para establecer el plazo de vigencia del
certificado de existencia y representacién legal la originalmente fijada en EL DOCUMENTO DE
el Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar CERTIFICACION Y
las actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacion; - Las REPRESENTACION
personas juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su LEGAL.
duracién no sera inferior a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el
representante legal de la sociedad tiene restricciones para contraer
obligaciones en nombre de la misma, debera acreditar su capacidad a
través de una autorizacion suficiente otorgada por el érgano social
competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor

SI CUMPLE, ADJUNTA

fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas

OS
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extranjeras con actividades permanentes en Colombia (contratos de
obra o servicios) deberan estar legalmente establecidas en el territorio
nacional de acuerdo con los articulos 471 y 474 del Cédigo de
Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser sociedad
anonima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; -
Fotocopia del documento de identificacién del representante legal; - En
el caso de las sucursales de las personas juridicas extranjeras y como
quiera que la sucursal en Colombia no es una persona juridica diferente
a la matriz, se tendra en cuenta la fecha de constitucion de esta Ultima.

CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O %OE%PFT"DE\NDTO D%E
5 | REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO. S T ANTE
LEGAL DEL
CONSORGIO.

CUMPLE. Se procedio
a consultar los
antecedentes tanto de
la persona - juridica

como de su
VERIFICACION ~ ANTECEDENTES ~ FISCALES ~CONTRALORIA | répresentante legal, el
6 | GENERAL DE LA REPUBLICA. cual arroja cada uno
gue NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE
FISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA | CUMPLE. Se procedié
GENERAL DE LA NACION. a consultar los
antecedentes tanto - de
la persona juridica
como de su
7. representante legal, el
cual arroja cada uno
gque NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA | CUMPLE Se procedit a
NACIONAL. consultar los
antecedentes judiciales
del representante legal
del proponente, en
8 donde arroja. gue NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

SD 1ACION SUPRADEPARTAMENTAL DE OQ PARAELPROGRESD
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VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS
MULTAS DE LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA
Y CONVIVENCIA).

CUMPLE Se procedi6 a
consultar las medidas
correctivas de la
representante legal, el
cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES
CUMPLIR.

POR

10

VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS (REDAM).

SI CUMPLE

11

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe
presentar con la propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que
cumpla con los parametros, condiciones y requisitos que se indican en
este numeral. Cualquier error o imprecision en el texto de la Garantia
presentada sera susceptible de aclaraciéon por el Proponente hasta el
término de traslado del informe de evaluacion.

CUMPLE, PRESENTA
GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA.

12

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El
Proponente persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de
seguridad social y aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de
acuerdo con los requerimientos de ley o por el representante legal, bajo
la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor fiscal, en el
que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacion familiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al
Servicio Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacién
Profesional para la Industria de Construccion, cuando a ello haya lugar.
La Entidad no exigira las planillas de pago. Bastara el certificado suscrito
por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el
representante legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica esta
exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de
2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y
aportes legales. Esta misma prevision aplica para las personas juridicas
extranjeras con domicilio o Sucursal en Colombia, las: cuales deben
acreditar este requisito respecto del personal vinculado en Colombia;
persona natural: El Proponente persona natural debe acreditar la
afiliaciéon a los sistemas de seguridad social en salud y pensiones,
aportando los certificados de afiliacion respectives o con el certificado de
pago de la correspondiente planilla, pero no serd obligatoria la
presentacién de este ultimo.

Los certificados de afiliacién deben presentarse con fecha de expedicion
no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso
de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de cierre del Proceso
de Contratacién, se tendra como referencia para establecer el plazo de
vigencia de los certificados de afiliacién la originaimente contemplada en
el Pliego de Condiciones. La persona natural que retina los requisitos

SI CUMPLE

4T - 25 Barrlo Cenlro, Villavicencio - Meta. o (603 502 48

info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.gov.co - direccioneiscutiva@asosupro.qov.co -
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para acceder a la pensién de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la
afiliacion al sistema de salud. Esta misma prevision aplica para las
personas naturales extranjeras con domicilio en Colombia las: cuales
deberan acreditar este requisito respecto del personal vinculado en
Colombia.

13 CERTIFICADO DE [NSCRIPCI()N, CALIFICACION Y CLASIFICACION
EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES. SI CUMPLE

CERTIFICADO JUNTA CENTRAL DE CONTADORES: La verificacion
del Certificado de Inscripcién ante la Junta Central de Contadores, con el

14 § - . . - . Si CUMPLE
in de constatar la vigencia, validez y estado del registro profesional del
contador publico o de la firma que actla en la propuesia, segin
- corresponda.
PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se gi('fr:\lUF%PRll;/IEE AL
15 entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto FORMATO 1
de Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria fa entrega de este LITERAL 13.

documento al momento de presentar la oferta.

CONCLUSION DE LA EVALUACION

Revisada la documentacién presentada por el CONSORCIO VIA BARRIO LOS PINOS en el marco del
proceso de Licitacién Publica N° LP-024-2025, se concluye que el proponente cumple con la totalidad de los
requisitos juridicos exigidos en los pliegos de condiciones, incluyendo la presentaciéon oportuna de los
documentos habilitantes, debidamente firmados por los representantes legales o apoderados facultados, y en
concordancia con las disposiciones normativas aplicables.

De acuerdo con lo anterior, el Consorcio queda habilitado juridicamente para continuar en el proceso de
seleccion, al haber acreditado de manera satisfactoria su capacidad juridica, su existencia y representacion
legal, la validez de su propuesta, y el cumplimiento de los requisitos establecidos para la modalidad ‘de
asociacion en consorcio.

Sin oftro particular,

Pm——
Evaluador Juridico

ASO &C ION SUPRADEP&RT&MENTAL DE MUNICIPICE PARA EL PROCGRESO

2T - 25 Barro Centro, Villavicencio ~ Mets. Teldfono: (G015 ¢ 548 Cel. 3108708920
m?o@asesupro gov.co - juridica@asosupro.gov.co ~ direccionsiecutiva@asosupro.gov.co -
oficinadecontratacion@asosupro.gov.co WWW,.as0sSupro.qov.co
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REPUBLICA DE COLOMBIA
Autenticacion de Certificado de Vigencia
<.> COPN lA y Antecedentes Disciplinarios

Autenticacién de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios
Numero de consecutivo CVAD-2025-3666324

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y

corresponde a la informacién del registro profesional que se encuentra a
continuacién:

Tipo de Identificacion CEDULA DE CIUDADANIA Numero de Identificacion 76795660

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL Namero de Matricula 25202-111073
Nombre completo

MARIO FERNANDO PADILLA REY

Profesion

INGENIERIA CIVIL
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES lEIlB

R ; | 14:20:37
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL Dc LA NACION No. 281832370

Bogota DC, 04 de octubre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de informacion de Registro de Sanciones ¢ Inhabilidades

(SIRI), la persona JAASIEL SOLUCIONES EMPRESARIALES TECNOINDUSTRIALES E INGENIERIA S  identificado(a) con NIT namero
2003706634

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificarén todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NQOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
nérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos gue
sstablezca la Constitucion Politica y la ley particular c demés disposiciones vigentes. El Sistema SIR! reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

nttps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sébado 04 de
octubre de 2025, a las 14:47:19, el mimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificag{
No. Identificacidon 9003706634 .

Caodigo de Verificacién 9003706634251004144719

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional ero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Re

4, 12 firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos lega '

7
/) 3
/ -

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegade

Gener6: WEB

O R
Con el Cédigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado.

B) Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

" : ‘ { 14:21:13
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 d 01
GENERAL DE LA NACION No. 281832383

Bogota DC, 04 de octubre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado e! Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MARIO FERNANDO PADILLA REY identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79795660:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que'se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de Ios fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o deméas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos-con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

nitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TCDAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 04 de
octubre de 2025, a las 14:45:14, el niimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 79795660 y
Cédigo de Verificacion 7979566025“1 004144514

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, ¢ ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con |

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Reso

la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg

7
// z
'// /7 ,/
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de ]
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:24:08 PM horas del 04/10/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79795660
Apellidos y Nombres: PADILLA REY MARIO FERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 04/10/2025 02:25:01 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 79795660 y Nombre:
MARIO FERNANDO PADILLA REY.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad v
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 124420960 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es vélida siempre v cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

(
Q Nueva Busqueda | B Imprimir

5159000

Policia Nacional de Colombi & COLOMBIA
Dirsccion General - Cra. 59 1 }_ {? POTENCIA DE LA

Certro Administratiee Nacional V!Eﬁ

Linea de g s Daan
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Gobierno de
ﬁcsimmb@a R

Campo codigo de verificacion

Cédigo de verificacion

53PB8SEEWY

Pregunta ¢

9

AMARILLO Registro REDAM Valido

¢, Qué colore

El ciudadano identificado con CC 79795660

- NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro -

de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 29 septiembre 2025, 6:00 pm

elefonicas (601) 390

cion 2
wacional: 01 8000 95

Codigo Posta

o electronico:

Horario de Atencion: Lunes a Viernes 880 a.m. -




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES P

14:21:54
Rm CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

PROCURADURI
GENERAL DE LA NACION No. 281832402

Bogota DC, 04 de octubre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona GABYN S.A.S. identificado(a) con NIT nimero 9018562173:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. E| Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante an la pagina web:
ntips://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento Con EI Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 04 de
octubre de 2025, a las 14:47:58, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipoc Documento Nimero de identifioaq utario
No. Identificacion 9018562173 .
Codigo de Verificacion 9018562173251004144758

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, s pre y cuando el tipd ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re

) 4, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legz;i

/
/7 et
'y //// o
SR T
, =

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB

SO
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

@7} Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. C6digo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e

| ] ] 14:22:22
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 06 01
GENERAL DE LA NACION No. 281832412

Bogoté DC, 04 de octubre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MARLEYNS ANDREA POVEDA REY identificado(a) con Cédula de ciudadania ntimero 11219358769:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecadentes, se certificaran todas las'anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las décisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps:/iwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HCJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DELA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL 5
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sébado 04 de
octubre de 2025, a las 14:45:48, el ntimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania

No. Identificacion 1121936769

Codigo de Verificacion 11219367692510041445

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naciona TE § an i ero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re: de ﬁctubre

plasmada tiene plena validez para todos los efectos lega

4, la firma mecénica aqui

///j A
7 = L

-

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generé: WEB

TG R
Con el Cédigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado. it
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
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Go@iérnq de
Colombia q

Campo codigo de verificacion

Caédigo de verificacion

D5KBG37P98
Pregunta ¢
¢ Cuantoes ¢ O
17 Registro REDAM Valido

El ciudadano identificado con CC 1121936769

- NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro -

de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 27 julio 2025, 6:11 pm

telefonicas: (601) 380
; ‘c:év:’m 2
iacional 01 8000 95

Codigo Postal: 11171

Correo electronico:

Horario de Atencion. Lunes a Viemmes 830 a.m. -
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E]Lv-l i

./ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Foo 1 4201
(GEMERAL DE LA NACION No. 281832429

Bogota DC, 04 de octubre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultaco el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ANGI LORENA HERNANDEZ ROZO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121914405:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En casc de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL OE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 04 de

octubre de 2025, a las 14:46:24, el nimero de identificacion, relacionado a continuacidén, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1121914405 .
Coédigo de Verificacion 1121914405251004144624

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Naciona ero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y Ia Res

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legale

la firma mecéanica aqui

.
N
N

P e 7

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. L. -
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
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Datos Certificado

Datos Certificado

Sanciones

Radicacion

Nro. Certificado
Dirigido

Historia
Contador

Tipo Documento
Documento
Lugar Expedicion
Nro. Tarjela
Fecha Resolucién JCC
*{f Sanciones

Elconizdor no iens sanciones regiatradas

CER-D8379089
S59A9A818FC249B4
QUIEN INTERESE
Ultimos 5 afics

YURI ANDREA SANCHEZ MARIN

cc

53077602
BOGOTA, D.C. (BOGOTAD.C)
308802-T

03/05/2023

T

3
10
17
24

Activar Modo de | eclor de Pantalla

version 1.0



Datos Certficado

Datos Certificado

Sanciones

Radicacion CER-08393392

Nro. Certificado 6435A079DB38TELE
. Dingido QUIEN INTERESE
Historia Ultimos 5 afics
Contador ANDREA JOHANA JIMENEZ SANCHEZ |
Tipo Documento cC :
Documento 52711893
Lugar Expedicion BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C)
Nro. Tanela 124463-T
Fecha Resolucion JCC 25/01/2007

l;«'  Sanciones

Elcoriader no eng sanciones regisiradas

(‘[ Fecha Solicitud Cerﬂﬂca;)o

i
i
i

8 9
15 16
2223

Septiembre 2025

T

10

17
24

18
25

Activar Modo de Leclor de Pantalla

version 1.0



L,

Dalos Certificado

Datos Certificado

Sanciones

Radicacion

Nro. Certificado
Dingido

Historia

Contador

Tipe Documento
Documento
Lugar Expedicion
Nro. Tarjeta
Fecha Resolucion JCC
¢3 Sanciones

Ebroniador no tene sanciones registradag

CER-08322450

1A24CFEDE144F2EC

QUIEN INTERESE

Desde la fecha de inscripcidn |
ERIKA MILDRETH GUERRERC CALDERON |

cc

40333517
VILLAVICENCIO (META)
212084-T

22/12/2015

T W

4
8 9 10 11 12 13

15016 17 1819

2223 24 2526

Aclivar Modo de Lector de Pantalla

version 1.0



Dalos Certificado

Dztos Certificado

Sanciones

Radicacién

Nro. Certificado
Dingido

Historia
Contador

Tipo Documento
Documento
Lugar Expedicion
Nro. Tarjeta

. Fecha Resolucion JCC

/1 Sanciones

Bl crniador no dene sanciones registradas.

53570DDSD40CCTTS
QUIEN INTERESE
Desde la fecha de inseripcidn

JEISSON EDUARDO GUTIERREZ LOAIZA

cC

1122649282
VILLAVICENCIO (META)
234164-T

031112017

Septiembre 2025

0 1 2
17 1819
24 ..25-. 26

Activar Modo de Lactor de Pantalla




mere de péliza:

30-44-101066284
Mdmero de anexo:

1

Fecha de expedicidn:

lunes, 29 de septiembre de 2025

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

surado:
ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO ASOSUPRO
FEL Ll

CONSORCIO VIA BARRIO LOS PINOS

inicio de vigencia:

viernes, 3 de octubre de 2025

nsultar de nueve

Para mayor informacién y validacién final de su consulta puede:

Contactos para Verificacién de Pélizas - Seguros del Estado SA y Seguros de Vida del Estado SA

Péliza Automéviles:

e Correo electrénico: verificacion polizasautomoviles@seaurosdelestado. com

Péliza Responsabilidad Civil de los Vehiculos de Servicic Piblico de Pasajeros:
e Corree electrénico: verificacion.polizas.automoviies@segurasdelestads com

Péliza de Seguros Generales:
° Correo electrénice: verificacion.polizastodoriesgoconsiiuccion@seqgurosdalestado. com

Péliza de Cumplimiento - RCE derivado de contratos:
° Teléfono: 310 327 9980

e Correo electrénico: verificacion palizas.cumplimisnto@segurosdelesiado.com

Poliza de SOAT:
e Teléfono: (6071) 4324102 (a nivel nacional)
e Correo electrénico: operacionsoat@segurosdelestado.com

Péliza de Vida:
@ Correo electrénico: verificacion polizasvida@segurosdelestado com

Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nuestras oficinas a nivel nacional.

Nota: Estos canales estan destinados exclusivamente para fz verificacion de politicas.

Para presentar un PQRS, por favor ingrese al siguiente entace: PORS. (hitpsy//smartsupenvision segurosdelsstado.com/PORSD_GENERALES/Publica/)




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o1 20 1
GENERAL DE LA NACION No. 281831820

Bogoté DC, 04 de octubre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona GENESIS ESTRUCTURAS S.A.S. identificado(a) con NIT nimero 9010044830:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes: Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

R

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DELAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy sébado 04 de

octubre de 2025, a las 13:54:47, el numero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

s,

Tipo Documento NUmero de identificac;i
No. Identificacidn 2010044830 ’
Cddigo de Verificacion 201 004483,2‘51 004135447

ero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Ré

, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

/
g Z

///A/ =, 7 W‘;—;ﬁ«_y////’
S
v

S/ /7 e

- L

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generé: WEB

CoR s

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. S
;@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de 1
: Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

13:56:05

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 281831793

Bogota DC, 04 de octubre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) LUIS ALEJANDRO BUSTAMANTE PEREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1088301678:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

frate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisioén de Relacionamiento Con E! Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www .procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy sébado 04 de

octubre de 2025, a las 13:55:31, el ntimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania«,
No. ldentificacién 1088301678

Cédigo de Verificacion 1088301678251004135531

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, s 'mpre y cuando el tipo
respectivo documento de identificacién, coincidan con 103

ero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y Ia Reso

1, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos lega

// % T
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Genero: WEB

TR s
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
& Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.




POLICIA NACIOMAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:59:03 PM horas del 04/10/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1088301678
Apellidos y Nombres: BUSTAMANTE PEREZ LUIS ALEJANDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

=n cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas gue no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de Ia
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificaciéon y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




' Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 04/10/2025 01:59:55 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1088301678 y Nombre:
LUIS ALEJANDRO BUSTAMANTE PEREZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 124420510 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, mend ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el ndmero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda Ek & Imprimir

£15.3000

Policia Nacional de Colomibi d s CoLomMEA
Direccidn General - Cra. 59 N2 : @A POTENCIADE LA

Gentro Adminisirativo Nacional CAN VIDA

Linen de atencis | 200

. ®jcovco




C@%gmbia

Campo codigo de verificacion

Cédigo de verificacion

DNZRGS6WA1

Pregunta ¢

¢, Qué colore 0

AMARILLO Registro REDAM Valido
El ciudadano identificado con CC 1088301678

- NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro -

de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 24 julio 2025, 10:35 am

( VER PDF ) . ACEPTAR

Codigo Postal: 1

lelefonicas: (601) 380

heion 2 ‘
hacional: 01 8000 95

Correo electronico:

Horario de Atencion: Lunes a Vietnes 830 am. -




| Datos Certificado

Radicacién

Datos Cerlificado

Sanciones

Nro. Certificado

| Dirigido

.

Historia

Contador

© Tipo Documento

¢ Documento

Lugar Expedicion

- Nro. Tarjeta

Fecha Resolucion JCC
. Sanciones

Ef sontador ne tena sanciones registradas

CER-08345602

CD4ACCO35348BDBFC

QUIEN INTERESE

Desde la fecha de inscripcidn

LEIDY JULIET MARTINEZ MEJIA ¢

cc |

1022407445
BOGOTA, D.C. (BOGOTAD.C)
250246-T

16/11/2018

Fecha Sclicitud Certificado

Julic 2025
Vi

140015 0 18017 180 19

2102228 2425 26

Aclivar Modo de | ector de Pantalla

version 1.0



Datos Certificado

| Datos Certificado

Sanciones
i Radicacion
Nro. Certificado
* Dingido
Historia
' Conlador
Tipo Documento
Documento
Lugar Expedicion
Nro. Tarjeta
' Fecha Resolucion JCC

i~ Sanciones

e

tadlor no dens sanciones registradas.

CER-08359462
6BOF4AL4EEASSIDY |
QUIEN INTERESE

. I T W
Ulthmos 5 afios

YESMIN EMILCE BELTRAN LOZANO
cc
52731218

BOGOTA. D.C. (EOGOTAD.C)

113562-T

29/09/2005

Activar Modo de Lector de Pantalla

version 1.0




DATOS DE LA POLIZA

Cddige de Seguridad jO1dlahABVO7WT7riyVArXA== Namero de péliza 100054323
NOmErs de Enexo 0 Ramo CUMPLIMIENTO - ENTIDADES ESTATALES
DECRETO 1082

Fecha de expedicién 29/09/2025 Inicio de vigencia Global 03/10/2025

Fin de vigencia Global 03/01/2026 Tomador GENESIS ESTRUCTURAS SAS
Aseaurado ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE

= MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
Yalor aseguradeo 84.262.867,50
Movimiento EXPEDICION

GARANTIZAR LA SERIEDAD DE LA OFERTA PRESENTADA POR EL OFERENTE EN VIRTUD DE PROCESO No.LP-024-2025 , CUYO OBJETO ES
L e MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO LOS PINOS DEL MUNICIPIO DE RAQUIRA,ASEGURADO/ BENEFICIARIO: ASOCIACION

o de poliza SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO ASOSUPRO IDENTIFICADA CON NIT 901.445.387-3 Y EL MUNICIPIO RAQUIRA NIT:
891.801.244-0.
Amparos
Nombre del Amparo Vigencia Desde Vigencia Hasta Suma Asegurada Valor Prima
SERIEDAD DE LA OFERTA 00:00 Horas del 03/10/2025 24:00 Horas del 03/01/2026 $ 84.262.867,50 $ 84.263,00

Esta informacién debe coincidir con la péliza impresa.
Si es diferente te invitamos a notificarlo al correc mundial@segurosmundial.com.co 6 también puedes llamar a la linea nacional 01 8000 111 935 - 3274712/13




6/10/25, 17:18 Policia Nacional de Colombia

POLICIA MACIOMNAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:18:50 PM horas del 06/10/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52711893
Apellidos y Nombres: JIMENEZ SANCHEZ ANDREA JOHANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000 970 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhiml 112




6/10/25, 17:18 Policia Nacional de Colombia

' Presidencia de

' Ministerio de Portal Unico

la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

htips://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhiml 212




6/10/25, 17:10 Policia Nacional de Colombia

X POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:10:13 PM horas del 06/10/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121914405
Apellidos y Nombres: HERNANDEZ ROZ0O ANGI LORENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5759700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000810 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtm! 112




6/10/25, 17:10 Policia Nacional de Colombia

Presidencia de

la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

htips://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhitml
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6/10/25, 16:37 Expedicién de antecedentes discipli s - P ia General de la Nacién

Consulta de antecedentes

Permite consultar los an}:ecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacidn:

{ Cédula de ciudadania - NUIP v%

Numero Identificacién:

i 52711893 %
iCuantoes5+37 <
E MEDELLIN ]

P; Consultar ;

Datos del cindadano
o Sefior(a) ANDREA JOHANA JIMENEZ SANCHEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 52711893.

El ciudadano no presenta antecedentes

Seor(a) ciudadano(a): la expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de ta Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: lunes, octubre 06, 2025 - Hora de consulta: 18:36:50

El certificade de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancidn impuesta, asi como las inhabilida
impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucion Politica y la'Ley en'Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas an la L¢
para algunos cargos de la administracion publice, tales como los de eleccion poputar.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aquj para realizar la actualizacién segin'los datos
la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana. Mayor informacioi
http://www.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados

V.1.0.1

o i B

hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/Consulta-de-A .aspx 11




6/10/25, 18:07 pedicién de anteced disciplinarios - Pr luria General de la Nacién

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de

la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion:

ﬂ Cédula de ciudadania - NUIP VB

Ndamero Identificacidn:

g 80073040 l

; Cual es la Capital de Antioquia (sin tilde)? =

'3 3
a i
i Consultar E

Datos del ciudadano
Sefior(a) CHRISTIAN PAUL PADILLA REY identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 80073040.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciptinarios de Lz Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pas.
Fecha de consulta: lunes. octubre 06, 2025 - Hora de consulta: 18:07:04

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancidn impuesta, asi como las inhabitida
impuestas por la autoridad competente y las autométicas que ordena la Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en la L
para algunos cargos de la administracién plblica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en {a consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacién segtin los datos
la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen errdneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana. Mayor-informaciol
http://www.registraduria.gov.co/
Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacién / Todos los derechos reservados

Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1

Fscid: = teang

https://www. procuraduria.gov.co/Pages/Consulta-de-Antecedentes.aspx in




6110125, 18:44 Expedicién de antecedentes disciplinarios - Procuraduria General de la Nacién

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el niimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion:

{ Cédula de ciudadania - NUIP v }

Numero Identificacion:

[ 40333517 1

;Cual es el primer nombre de la persona a la cual esta expidiendo el certificado? =
E 1

Datos del cindadano
Sefor(a) ERIKA MILDRETH GUERRERO CALDERON identificado(a) con Cédula de ciudadania Ndmero 40333517.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: lunes. octubre 06, 2025 - Hora de consulta: 18:44:25

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de (a sanci6n impuesta, asi como las inhabilida

impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucién Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en la
para algunos cargos de la administracion publica, tales como los de eleccion popular.

L«

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por. favor de clic agui para realizar la actualizacién segln los datos
la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso os datos siguen errdneos por favor diffjase a la Registraduria mas cercana: Mayor informaciol

http://www.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacién / Todos los derechas reservados
Desarrollado por: (DI Software Colombia
V.1.0.1

P - iR

https://www.procuraduria.gov.co/Pages/Consulta-de-Antecedentes.aspx

in



&/10/25, 18:41 Expedicién de anteced isciplinarios - Procuraduria General de la Naci6n

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacién:

g Cédula de ciudadania - NUIP vﬁ

Niamero Identificacién:

! 1122649282 ﬂ

jCuantoes4+32 <

K ]

Datos del cindadano
Sefnor(a) JEISSON EDUARDO GUTIERREZ LOAIZA identificado(z) con Cédula de ciudadania Nimero 1122649282,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: lunes, octubre 06, 2025 - Hora de consulta: 18:40:13

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancién impuesta, asi como las inhabilida
impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucién Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en'la L
para algunos cargos de la administracién publica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic agui para realizar la actualizacién segtin los datos
la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirfjase a la Registraduria mas cercana. Mayor informaciéi
http://www.registraduria.gov.co/
Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga cli¢ aquf para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacién / Todos los derechos reservados

Desarrollado por: (DI Software Colombia
V.1.0.1

Pt s

https:/iwww.procuraduria.gov.co/Pages/Consulta-de-Antecedentes.aspx 11




6/10/25, 17:15 Policia Nacional de Colombia

N POLICIA NACIONAL
' DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:15:34 PM horas del 06/10/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79436655
Apellidos y Nombres: DAZA ORREGO CARLOS AUGUSTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 112




6/10/25, 17:15 Policia Nacional de Colombia

Presidencia de Ministerio de Portal Unico

)
ipt

la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 06 de

octubre de 2025, a las 17:00:55, el ntimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ndmero de identifi cacaon trlbutarlo
No. ldentificacion 900370663-4

Codigo de Verificacion 900370663-42510061 70055

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo
respectivo documento de identificacién, coincidan conalos aqui registradcs;

ero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluclon 220 del 5 de octubre de 4 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales .

-

i o

..
¢4 ol
W MW‘,;'#(

A, //
- e

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generdé: WEB

CERes
Con el Cddigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 06 de

octubre de 2025, a las 16:28:42, el numero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 79436655
Coddigo de Verificacion 79436655251006162842

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, 51empre y cuando el tipo: y n Emero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqu1 registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Reselucmn 2”0 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

/
/ / /

; “ i
St e

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB

CGRw
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina1de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 06 de

octubre de 2025, a las 16:25:34, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 80073040
Coédigo de Verificacion 80073040251006162533

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, 51empre y cuando el tipo. y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui regxstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y Ia Resolucwn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales ‘

// ~
~ )
/,/74/,«' ‘_‘%V/ e :{//""

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generé: WEB

)
Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina ldel
Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy lunes 06 de

octubre de 2025, a las 16:26:21, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacion

79647426 .

Cédigo de Verificacion

79647426251006162621

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y o mero consignados en el
respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y Ia Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Gener6: WEB

s s

,/ / “ s
s A
! e o

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogot4 D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 06 de

octubre de 2025, a las 16:59:05, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

40333517

Cddigo de Verificacion

40333517251006165905

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados. -

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de '
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. - ‘

Gener6: WEB

.
J/ P

g s rd

// o

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegade

2004, la firma mecénica aquf

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 06 de

octubre de 2025, a las 16:56:38, el numero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1122649282 .
Cédigo de Verificacion 1 1226492822510061 65638

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, 51empre y cuando el tlpo y numero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluclon 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

//// /;'

. -

e m—/.fe/.\ B Py
o ,/’/ C

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado:
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 06 de

octubre de 2025, a las 16:55:05, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadaniza
No. Identificacion 53077602
Cédigo de Verificaciéon 530776022510061 65505

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGR s

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. S
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6/10/25, 16:03 CCB Certificados

Camara MENU
_de Comercio
de Bogota

Certificados Electronicos

Solicitudes (https://linea.ccb.org.co/CertificadosElectronicosR/#/inicio) >
Certificado con el cédigo B25504208B81DE

o
& Atras | Descargar V

' de Bogotd
CERTIFICADO DE EMISTERCIZ Y FEPRESENTACION LEGRL

Fechaz Expedicidn: 26 de septiembre de 2025 Hors: 06:13:

mm i =L ame=
Recibo Ho. EBES

ciDIGO DE VERIFICACION B25504208E81DE

Verifigue el contenide ¥ confiabilidad de este certificade, im
www.cch.org. cofcertificadoselectronicos ¥ digite el wespective cédigo,
imagen generadz =2l moments de su expedicida. La verificacidin se pheds -
ilimitads, dursnte 60 dize calendaric contadoz 2 partir de la fechs &

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFE
REGISTRO MERCANTIL, LA CEMARA DE COMERCIO CEl

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Razdn sccizl: JRRASIEL INGENIERIE S.Z.8.

Sigla: JRRFIEL S.2.8

Nit: 900370663 4 EZdministracién : Direccion Seccional
Da Impusstes De Bogota, Regimen Comun L 4

https://validacertificados.ccb.org.co/index.htmi#/muestraVerificacion?codVerificacion=825504208B881DB&nomArchivo=8B25504208B81DB.pdf 1




6/10/25, 16:08

foo i
hitps://sii.confes

camaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=40

El certificado indicado ha sido expedide por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, los datos del rrisrre
son:

Caédigo verificacién: gxT72ernQuvt

Nimero del recibo: 5002252902
Operacidon: 99-USUPUBXX-20250924-0032
Expediente: 461968

Fecha de expedicidn: 2025-09-24

Hora: 09:15:27

Razén social: GABYN SAS

Cliente: CONSORCIQ INTERVENTORIA DE VIAS 2024
Tipo certificado: CarExi

A continuacien podra obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR

12



€/10/25,

vista/pl

tilla/cv.php?empresa=40

. Sih

El certificade indicado ha sido expedide por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, los datos del misrno
son :

Cédigo verificacién: gxXT72&rmQVt

Operacién: 99-USUPUBXX-20250921-0032
Expediente: 461968

Fecha de expedicidn: 2025-09-24

Hora: 09:15:27

Razén social: GABYN SAS

Cliente: CONSORCIO INTERVENTORIA DE VIAS 2024
Tipo certificado: Cerfxi

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR

22



6/10/25, 17:07 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:07:36 PM horas del 06/10/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1022407445
Apellidos y Nombres: MARTINEZ MEJIA LEIDY JULIET

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas gue no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de Ia
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencioén administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhiml 172




6/10/25, 17:07 Policia Nacional de Colombia

Portal Unico

K

la Republica Defensa Nacional de Contratacién

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtmi




£/10/25, 16:08

Jplantilla/cv.php?

=40

El certificado indicado ha side expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, los datos del rismo
son :

Cddigo verificacion: BQTAJBABKE

Ntmero del recibo: 5002252902

Operacién: 99-USUPUBXX-20280924-0032
Expediente: 8277

Fecha de expedicidn: 2025-09-24

Hora: 091537

Razén social: GABYN SAS

Cliente: CONSCRCIO INTERVENTORIA DE VIAS 2024
Tipo certificado: CerPri

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR




CONTRALORIA

GENERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 06 de

octubre de 2025, a las 15:37:40, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 52731219
Cdédigo de Verificacion 527312192510061 53740

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo

mero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con'lbsff aqlii fegisfrad'e‘s‘

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resols 01611 270 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1ega1es

// ~

/{/ / ~

/y’

/
e

HERNAN GUlLLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

COR b
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogot4 D.C Péagina 1de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA D.C.




CONTRALOCRIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 06 de

octubre de 2025, a las 15:38:57, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacion tributario
No. Identificacion 9010044830 r
Cddigo de Verificacion 9010044830251006153857

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, swmpre y cuando el t1po
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqm reglstrados

mero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resoluclon 290 del 5 de octubre de |

04, Ia firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

/ /
Y/ S

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generé: WEB

O R e

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. o
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Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 06 de

octubre de 2025, a las 15:36:51, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSARLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1022407445 '
Cddigo de Verificacion 1022407445251 006153650

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, sietnpre y cuando el tipo ;
respectivo documento de identificacién, coincidan con ld'sfaq?tii iégistradbfs. '

mero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 20’ 4, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

//
= .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

COR =
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1de 1
Colombia Contralorna General NC, BOGOTA, D.C.




5/10/25, 15:29 Expedicién de antecedentes disciptinarios - Procuraduria General.de la Nacién

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el niimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacién:

| Cédula de ciudadania - NUIP v]

Namero Identificacion:

{ ]
g 52731219 I

;Escriba los tres primeros digitos del documento a consultar? =
’ |
E Consultar |

Datos del cindadano
Sefior(a) YESMIN EMILSE BELTRAN LOZANO identificado(a) con Cédula de ciudadania Namero 52731219.

El ciudadano no presenta antecedentes

Seftor(a) cludadano(a): la expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: lunes, octubre 06, 2025 - Hora de consulta: 15:29:35

Ef certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de ta sancion impuesta, asi como las inhabilida
impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucién Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, més las inhabilidades intemporales previstas en la L
para algunos cargos de la administracién publica, tales como los de eleccion poputar.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion seguin'los datos
la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen errdneos por favor dirfjase a la Registraduria mas cercana. Mayor informacioi
http://www.registraduria.gov.co/
Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga ¢lic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacién / Todos los derechos reservados

Desarrollado por: CDi Software Colombia
V.1.01

https//www. procuraduria.gov.co/Pages/Consulta-de-Antecedentes.aspx n




6/10/25, 15:23 Policia Nacional de Colombia

' Presidencia de Ministerio de Portal Unico

la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes xhtmi
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6/10/25, 15:23 Policia Nacional de Colombia

POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:23:22 PM horas del 06/10/2025, el ciudadanc identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1022407445
Apellidos y Nombres: MARTINEZ MEJIA LEIDY JULIET

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
~ 25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 078000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

‘A NPCH
Sosyeelsy

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtmi

112



5/10/25, 16:09 S

El certificado indicado ha sido expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, log datos del rnisrno

.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=40

son

Cédigo verificacién: BQTAJRABKE
NUmero del recibo: 3002252902
Operacidn: 99-USUPUBXX-20250924-0032
Expediente: 8277

Fecha de expedicidn: 2025-09-24

Hora: 09:15:27

Razén social: GABYN SAS

Cliente: CONSORCIO INTERVENTORIA DE VIAS 2024

Tipo certificado: CerPro

A continuacion poadra obtener el certificado en PDF:

2/2



6/10/25, 16:06 CCB Ceriificadcs

MENU

Certificados Electrénicos

Solicitudes (https:lllinea.ccb.org.co/CertificadosElectronicosRl#/inicio)
Certificado con el cédigo B255162289198A

| < Atras Descargar V

CaMaRZ DE CCOMERCIC DE ROGOD

CODIGO VERIFICACION: B2551

29 DE SEPTIEMERE DE 2025

ABZ25510228

W W R W W W W e W R W W

i

W *k**%w**ww***w******%w**ﬂﬂﬁﬁ**w*kk*ﬁ*w**k****%?*#*
STE CERTIFICADC FUE SENERADD ELEOTEONICIMENTE ¥ OUR
DE VERIFICARCICN QUE 1LE PERMITE SER VALIDETO SOLD UNE -
WTW.CCB.O0RE. 20
*k**k*ﬁ**w%%**w*%****%ﬁwwﬁﬁww*%*&*%****k&***w*******%
RECUERDE (QUE ESTE CERTIFICEADS 1O DPUEDE ZADCUIRIE
OFICINA DE FORMAR FACIL, FRAPIDZ Y GURE EN WWW.ZCB.CR
*ﬁ******wﬁwxw*x*ﬁvaxwk%xﬁkwwxh*ww*$wk**w*Wx**ww*ww*ﬁ
AR2 83U SEGURITAT ZEE VERIFICAR L& VARALIDEZ Y AUT
CERTIFICRDO SIN CCSTC RALGUNO DE  FCORMAE FACIL, RV

| 4

*
=

https://validacertificados.ccb.org.co/Index.htmi#/muestraVerificacion?codVerificacion=B255162289138A&nomArchivo=SB2551622891 98Apdf 174




6/10/25, 18:16 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 06/10/2025 06:16:11 p. m. para - NIT, sin digito de verificacion: N°. 9018562173

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 124510950 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda g B Imprimir

§15.0000

COLOMEIA

i
P POTENCIADE LA
WS

* VIDA

®iGov.co

hitps://srvenpce.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

11



6/10/25, 18:11 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

) (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 06/10/2025 06:11:14 p. m. para - NIT, sin digito de verificacion: N°. 9003706634

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 1245£0756 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad v la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda H B Imprimir

$169000

2 COLOMBIA

;ﬁ; POTENCIA DE LA

- VIDA

i celiele)

hitps://srvenpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 17



6/10/25, 18:18 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

(A (Default.aspx) &

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 06/10/2025 06:17:58 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 53077602 y Nombre:
YURI ANDREA SANCHEZ MARIN.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validaciéon No. 124511030 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

{
Q  Nueva Busqueda “ & Imprimir

5159000

icia Nacional de Colombi 2 COLOMBIA
i = £l

iﬁ% BOTENCIA DE LA
s

on Genzral - Cra. 58

%{GOV.CO

hitps://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 111



6/10/25, 15:45 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q&

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 06/10/2025 03:45:05 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 52731219 y Nombre:
YESMIN EMILCE BELTRAN LOZANO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 124496836 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre v cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda gi B Imprimir

5159000

¢ COLOMBIA

ia Nacional de Col

General = Cra 58 {% DOTENGIA DE LA

lacignal CAN, B

VIDA

__®covco

https://srvenpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 1



6/10/25, 15:43 Consulta RNMC

. Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 06/10/2025 03:43:05 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1022407445 y Nombre:
LEIDY JULIET MARTINEZ MEJIA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacién No. 124496538 . La persona interesada podréa
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el niimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda E B Imprimir

5153000 |

Dirzccidn Gensral - Cra 58 N ﬁ@ POTENCIA DE LA

~ VIDA

D" Folicia Nacional de Colombi o COLOMBIA
10S y
i

| ®icovco

hitps://srvenpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx
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Wy conmans be covomes

ACTA PRELIMINAR DE VERIEICAQIGN DE REQUISITOS FINANCIEROS DE LA
LICITACION PUBLICA No. LP-024-2025

Villavicencio, Meta. 03 de octubre de 2025

OBJETO: "MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO LOS PINOS DEL
MUNICIPIO DE RAQUIRA. ¢

PRESUPUESTO OFICIAL: $842.628.674,10
PLAZO DE EJECUCION: Tres (03) Meses.

PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacion se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacion, tal y como consta en Acta de Cierre de la Licitacion Publica No. LP-024-2025
del tres (03) del mes de octubre de 2025, cumpliendec con lo establecido en los Pliegos de
Condiciones, donde se prosigui6 a dar apertura a la propuesta entregada hasta la fecha de
cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asf:

PROPONENTE 1:

GENESIS ESTRUCTURA S.A.S.

R/L: LUIS ALEJANDRO BUSTAMANTE PEREZ
C.C. No. 1.088.301.678 DE PEREIRA
Direccion: CALLE 76 A NO. 21-90

Correo electrénico: genestrucsas(@email.com
Teléfono: 310 — 6558373.

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificd el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

VERIFICACION FINANCIERA.

iNDICE DE LIQUIDEZ =212 CUMPLEL El indice es 169,07
iNDICE DE < 70% CUMPLE El indice del presupuesto
ENDEUDAMIENTO (E) = ° es 0
RAZON DE COBERTURA DE >10 CUMPLE cuenta con una cobertura
INTERES = de 2232,88

CTd=10% PC

ital
CAPITAL DE TRABAJO $139.033.731,23 CU“@Z'g;oc‘égnﬁ ?fg;;‘e;?ggg de

UPRADEPARTAMENTAL DE WUNMICIEPIO P
5 Barrio Centro, Villavicencio - Meta. Teléfono: (G08) 662 35 48 Cel. 3108708920
info@asosupro.gov.co - juridica@asasuproe.gov.co ~ direccionejecutiva@asosupro

- oficinadecontratacion@asosupro.gov.co WWW.ES0SUPIe.E0V.C0

L Bl




‘% BOGIERNG B SOOI

RENTABILIDAD DEL - 002 CUMPLE presenta rentabilidad de
PATRIMONIO 20, 0,20
RENTABILIDAD DEL ACTIVO > 0,01 CUMFLE Cuerét: g"z%'a rentabilidad
PROPONENTE 2:

CONSORCIO VIA BARRIO LOS PINOS

R/L: MARIO FERNANDO PADILLA REY

C.C. No. 79.795.660 DE BOGOTA

Direccidon: CALLE 42 SUR NO. 51F-11 BARRIO MUZU
Correo electrénico: genestrucsas@email.com

Teléfono: 311-8630005

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificd el cumpllmuento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

PROPONENTES: CONSORCIOVIA BARRIO LOSPINOS

JAASIEL NGENENS
SA5.
WET. 900, 370.5804

% PARTICIPACION
ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL
It

PATRIMONIO
UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL
GASTOS DE INTERES

INDICE DE LIQUIDEZ
INDICE DE ENDEUDAMIENTO

RAZON DE COBERTURA DE INTERES
CAPITAL DE TRABAJO §878.181.017,00
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 028
RENTABILIDAD DEL ACTIVO 029

VERIFICACION FINANCIERA.

{NDICE DE LIQUIDEZ =12 CUMPLEL El indice es 129,38
iNDICE DE < 70% CUMPLE El indice del presupuesto
ENDEUDAMIENTO (E) = A es 0,007

PRADEPARTAMENTAL DE 1 {XWQ = CGRESC
7 - 35 Barrio Centro, Villavicencio - Meta. Taléfono: (608) 662 ’48 Cel. 3108708920
mfo@asasunro 2oV.Co - jLridica@asosupro.gov.co - d_“ms_@ﬂe&w&j@g&_wpr%wm

- oficinadecontratacion@asesupro.gov.co WWW.3S0SURIe.2ov.co




CECHL RN B L s A

CUMPLE cuenta con una cobertura
RAZON DE COBERTURA DE >1.0 de 14657 95

INTERES

m%-[; 5330;/03?%3 CUMPLE cuenta con.un capital de

CAPITAL DE TRABAJO trebajo de $ 878.181.017,00

RENTABILIDAD DEL CUMPLE presenta rentabilidad de

> 0,02

PATRIMONIO 0,29
RENTABILIDAD DEL ACTIVO > 0,01 CUMPLE cuenta g%g‘a rentabilidad

Por lo anterior y de acuerdo con los indicadores, los proponentes GENESIS ESTRUCTURA
S.A.S.,y CONSORCIO VIA BARRIO LOS PINOS, cumplen con los indicadores financieros
exigidos en el pliego de condiciones de la presente convocatoria.

Cordialmente,

ra
/
(Lo _
DAYANA MARC CARYVAJAL }ASTANO
Evaluador Finan ero
OCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
rera 334 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencio - Meta. Teléfono: (608) 662 36 48 Cel, 3108708920

info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.gov.co - direccionejecutiva@asosupro.gov.co
- oficinadecontratacion@®asosupro.gov.co WWW,asosupre.gov.co




CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENGIA PRELIMINAR }

LICITACION PUBLICA LP-024-2025

MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO LOS PINOS DEL MUNICIPIO DE RAQUIRA

e
g comeruooE coLosal

I Villavicencio, 6 de septiembre de 2025 l i PRE;;.:Z:LELS‘O $ B842.626.674,10 591,94 smm{v] FECHA DE CIERRE; | 1/10/2025 | [ RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS TECHICOS
[ PROPONENTE 1: ‘GENESIS ESTRUCTURAS SAS l Representante Legal: LUIS ALEJANDRO BUSTAMANTE PEREZ NIT 901.004.483-0 | Fecha RUP 30/09/2025 ‘ Cod. Verificacion 6HzSRZ8dw Firmeza Cumple J

Actada
1 Pagﬁ o m:ﬁg:i‘;eg:’&:sos‘:zz C:{:::as 61470 5 6147002500) D;?:i;firgé};‘ab 1| t00% ESTG%)‘C:TE;AS 8022022 30082022 A:f:; & mlﬁm%;.:ﬁﬁ&::m; upieance
Contratar a todo costo la construccion de huellas At s recoo
. o o e s vavesos Compo Alegre, Los|  HOGUILE suscanszors | 1anispod: o || esgcnias | eoeame | swans | | NoCUmP l expern e e
Patios y Cantadeficia, E! Bosque municipio de| SAS Acta dz Equidacién)
Manzanares Caldas
El Prop de acreditar exp através de i da en el RUP CUMPLE
E!l RUP del prop o tes que aporian experiencia se vigenle y en firme CUMPLE
El Prop te de p a través de la presentacién del Formato 3 - Experiencia CUMPLE
Los p dos deben haber antes de la fecha de cierre del presente proceso de contratacién CUMPLE
El Proponentes plurales deben indicar que i te aporta los en el Formato 3 NA
El Proponente debe acreditar experiencia a través de alguno de los documentos validos para la ditacion de la fenci; en el numeral 3.5.1 CUMPLE
El Propanente podra acreditar la experiencia en minimo un (1) contrato méaximo fres (5) CUMPLE
Cuando el o de sus integ 1o cuenten con mas de res (3) anos de constitucion de la persona juridica y aporte experiencia de los socios que la constiluyen debe aportar documento suscrito por el representante legal y el revisor fiscal o contador publico (segin corresponda) donde se indique :: :&;l:;zl;‘rga‘m;?‘;;ﬁ A
En el caso de proponenles plurales uno de los integrantes debe aportar como minimo el 50% de la experiencia NIA
En el caso de proponenles plurales fos demés integrantes deben acreditar al menos el cinco por ciento (5 %) de la experiencia solicitada NIA
En el caso de proponentes plurales solo uno (1) de los | siaslio p podré no acredilar experiencia. En este ultimo caso, el p de participacién def int te que no aporta exp fa en la plural no podra superar el diez por ciento (10 %). WA
A Cantidad de contratos, aportados validos |

LILIAN ADRIANA ESCOBAR BARRAG
Evaluador Técnico

oo\ |



VERIFICACION CAPACIDAD RESIDUAL

LICITACION PUBLICA LP-024-2025

GOBIERND DE COLOMEIS

MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO LOS PINOS DEL MUNICIPIO DE RAQUIRA

EVALUACION PRESUPUESTO OFICIAL VALOR EN SMMLV PLAZO DE EJECUCION

Villavicencio, 6 de septiembre de 2025 $ 842.626.674,10 591,94 3

PROPONENTE 1: GENESIS ESTRUCTURAS S.A.S
FECHA DE CIERRE 1110/2025
PROPONENTE  GENESISESTRUCTURAS SAS 100%
CRPC = POE — Anticipo y/o pago anticipado |
POE= Presupuesto oficial estimado $ 842.626.674
QAFACBDAD RESIDUAL DEL PROPONENTE Anticipo y/o pago anticipado $ 421.313.337
CRPC $ 421.313.337
CRP=C0 [(E HCTY CF)} SCE
= 3 — e |
100

CO: CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

Valor (USD125.000) Segun documento de referencia Numeral 11

$ 533.287.766,00

GENESIS ESTRUCTURAS S.A.S

Mayor ingreso

operacional 5 $

anos(2024)

5.014.710.315

Experiencia =

Valor total de los contratos inscritos er el RUP (72)
(Presupuesto oficial estimado x % participacién)

GENESIS ESTRUCTURAS S.A.S

VALOR TOTAL DE LOS CONTRATOS (72) 5 30.202.802.395.75
PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $ 842.626 674,10
PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 100%
E: EXPERIENCIA EXPERIENCIA 23.98
PUNTAJE 120
GUIA DE COLOMBIA COMPRA
- | Menoroigusia L W
F LR fewe
6
o s 10 100
10, Mayores 125
 CGENESISESTRUCTURASSAS 1
B GUIA DE COLOMBIA COMPRA
CT: CAPACIDAD TECNICA —
6 Bk 10 N i
o - Meores -
GENESIS ESTRUCTURAS S.A.S PUNTAJE 20
c L Actlvo corriente
Indice de liquidez = Pasive coriom
-  GENESISESTRUCTURA L
~— ACTIVO CORRIENTE " 770.336.396
PASIVO CORRIENTE 76.500.658
RESULTADO INDICE DE LIQUIDEZ 6,57
CF: CAPACIDAD FINANCIERA PUNTAJE 40

Mayor o lacal e Konar s

0 N 0.5

GUIA DE COLOMBIA COMP




VERIFICACION CAPACIDAD RESIDUAL

GOBIERNO DE COLOMBIA

LICITACION PUBLICA LP-024-2025

MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO LOS PINOS DEL MUNICIPIO DE RAQUIRA

EVALUACION PRESUPUESTO OFICIAL VALOR EN SMMLV PLAZO DE EJECUCION
Villavicencio, 6 de septiembre de 2025 $ 842.626.674,10 591,94 3
PROPONENTE 1: GENESIS ESTRUCTURAS S.A.S
078 : 25
; i 15 35
1.5 Meryaras A0

SCE = Valor de los contratos en ejecucion _ x Numero de dias pendiente X Participacion del
contratista(Cuando aplique)

Plazo del contrato expresado en dias  POr ejecutar

SCE: SALDUS DE LOS CONTRATOS EN

EJECUCION
VALOR 3 933574128
PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 100%
o SCE B 933.574.128
i
E 720
CAPACIDAD RESIDUAL DEL PROPONENTE oF 20
CF 70
SCE 5 933574108
RESULTADO $ 8.092.904 439
s 8.092.904.439

RESULTADO DEL PROPONENTE

OBSERVACIONES

._,Lcéﬁlh ELoNL - E

LILIAMN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN
Evaluador Técnico

e




i

CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR §F ©GOBIERNO BE COLONE

LICITACION PUBLICA LP-024-2025

MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO LOS PINOS DEL MUNICIPIO DE RAQUIRA

Villavicenclo, 6 de septiembre de 2025 I l "Rﬁgggﬁsm } $ 84262667410 591,94 smmiy| l FECHA DE CIERRE: f 171072025 ’ ’ RESULTADO DE LA VERIFIGACION DE REQUISITOS TEGRICOS | CUMPLE
PROPONENTE 2: |CONSORCIO BARRIO LOS PINOS Representante Legal: MAURICIO FERNANDO PADILLA REY I cc|No 79795660 cowronww:mn:] 100%
JAISSEL INGENIERIAS.AS E:g;;‘*"'a“‘e MARIO FERNANDO PADILLA REY NIT 900.370663-4 |FechaRUP  29/09/2025 vg’iﬁcai:z; 2255152239'98 Firmeza  CUMPLE Participacién 90%
INTEGRANTES:
Representante Cod.
GABYNSAS Loal: MARLENYS ANDREA POVEDA REY NIT 901.856.217-3  |Fecha RUP 2002025 |\ e el BQTAJBABKE Firmeza CUMPLE Participacién 10%

Documsrto ds ba
Uréén Temporal
Apertura construccién y mejoramiento de la N
via Vi desde K0+000 desde la interseccion) S 221410 CABIHSAS ' . o dovin
1 o con la via de ingreso a la vereda parcelas 674520] § 1857052803500 204028 674529 Tdsoig AR urdpalde) T2 HAL G T I e v 17002018 1o | seta e Recto D acuerds cont ceiifeacibn ol ipo de via ntanverida madarte
hasta K2+100 en la zona industrial del ORREGO)
municipio de Cota Cundinamarca Acta d2 cortz Ho 3
entrega y recho
fnat
Mejoramiento de la via que conduce del casco) %o;wm
urbano a la vereda de resguardo sector medio) e
del municipio de Tibirita, del departamento de JISSEL Acta da recito
2 057 Cundnamaica - Converio CCU-484-2021 y 191,14 201 202 697,00, 20120 191,14 cunPLE 0222022 Alcaldia de Tibvta 21410 c | es% | mGENERIA 23052022 220712022 fal
mejoramiento de |a via que conduce del casco st SAS
urbano a la vereda llanos sector bajo del L;ﬁ;‘:&n
municipio de Tibirita, def departamento ds :
Cund: Convenio (CCU -535-2021 o
CUMPLE 6.916,44 CUMPLE CUKPLE
El Prop de acreditar exp através de en el RUP CUMPLE
El RUP del prop o que aporian exp se vigente y en firme CUMPLE
El Proponente de acreditar experiencia a través de la presentacion del Formato 3 - Experiencia para lodos los proponentes CUMPLE
Los contratos aportados deben haber terminado antes de la fecha de cierre del presente proceso de contratacion CUMPLE
El Proponentes plurales deben indicar que aportalos en el Formato 3 CUMPLE
El Proponente debe acreditar experiencia a través de alguno de los documentos validos para la ditacién de la experiencia sefialados en el numeral 3.5.1 CUMPLE
El Proponente podréa acreditar Ia experiencia en minimo un (1) contrato méaximo tres (5) CUMPLE
Cuando el p o cualquiera de sus i no cuenten con mas de tres (3) afios de constitucidn de la persona jurldica y aporte experiencia de los soclos que 1a constituyen debe aportar d suscrilo por el rep: legal y el revisor fiscal o contador publico (segin corresponda) donde se indigue la conformacién
de la persona juridica., CUMPLE
En el caso de proponentes plurales uno de los integrantes debe aporiar como minimo el 50% de la experiencia CUMPLE
En el caso de proponentes plurales los demas integrantes deben acreditar al menos el cinco por clento (5 %) de la experiencia solicitada CUMPLE
En el caso de proponentes plurales solo uno (1) de los integrantes, si asi lo considera pertinente, podra no acreditar experiencia, En este altimo caso, el p de ici] del i que no aporta experiencia en la plural no podra superar el diez por ciento (10 %). NIA
' Cantidad de contratos aportados validos 2

L1AN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN
Evaluador Técnico



VERIFICACION CAPACIDAD RESIDUAL

GOBIERNO DE COLOWRIA

o
LICITACION PUBLICA LP-024-2025 "

MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO LOS PINOS DEL MUNICIPIO DE RAQUIRA

EVALUACION

PRESUPUESTO OFICIAL

VALOR EN SMMLV PLAZO DE EJECUCION

Villavicencio, 6 de septiembre de 2025

$ 842.626.674,10 591,94 3

PROPONENTE 2: CONSORCIO BARRIO LOS PINOS
FECHA DE CIERRE 11012025
 PROPONENTE RCIO BARRIO LOS PINOS 100%
INTEGRANTE 1 _ JAISSEL INGENIERIASAS 90%
INTEGRANTE 2  GABYNSAS 10%
CRPC = POE — Anticipo y/o pago anticipado |
POE= Presupuesto oficial estimado $ 842.626.674
CAPACIDAD RESIDUAL DEL PROPONENTE X
Anticipo y/o pago anticipado $ 421.313.337
CRPC $ 421.318.337
_ (E +CT +CF)
Valor (USD125.000) Seglin documento de referencia Numeral 11 $ 533.287.768,00
- Mayor ingreso
. . o JAISSEL INGENIERIA S.A.S operacional § $ 1.560.371.208
_ CO: CAPACIDAD ORGANIZACIONAL afios(2024)
- " : o IMenos de un (1) afis (*)
GABYN S.A.S s o st s mrmacion rangormes monors | 3 533.287.768
USD125,000, 8l factor {CO) dot proponenio ea Igual o’
USD128.000.
E . Valor total de los contratos inscritos en el RUP (72)
xpertencia = (Presupuesto oficial estimado x % participacion)
' . .  JAISSEL INGENIERIASAS o
VALOR TOTAL DE LOS CONTRATOS (72) $ 12.899.122.474,88
PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $ 842.626.674,10
PARTICIPACION EN EL. CONSORCIO 90%
- EXPERIENCIA 17,01
PUNTAJE 120
e GAEYNSAS .
VALOR TOTAL DE LOS CONTRATOS (72) $ 72.355.317.373,95
E: EXPERIENCIA PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $ 842.626.674,10
PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 10%
EXPERIENCIA 858,69
PUNTAJE 120
GUIA DE COLOMBIA COMPRA
1
2
CT: CAPACIDAD TECNICA - 1 5
N 6 0
A e Mares S S
JAISSEL INGENIERIA S.A.S PUNTAJE 20




VERIFICACION CAPACIDAD RESIDUAL

LICITACION PUBLICA LP-024-2025

GOBIERNO DE COLOMBIA

MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO LOS PINOS DEL MUNICIPIO DE RAQUIRA

EVALUACION PRESUPUESTO OFICIAL VALOR EN SMMLV PLAZO DE EJECUCION
Villavicencio, 6 de septiembre de 2025 $ 842.626.674,10 591,94 3
PROPONENTE 2: CONSORCIO BARRIO LOS PINOS
GABYN S.AS PUNTAJE 20
Indice de liquides = g%
SSEL INGENIERIA S. A.f . ,
ACTIVO CORRIENTE $ 371.000.197
PASIVO CORRIENTE $ 1.761.000
RESULTADO INDICE DE LIQUIDEZ 210,68
PUNTAJE 40
; GABYNSAS
™ CF: CAPACIDAD FINANCIERA ACTIVO CORRIENTE $ 522.941.820
PASIVO CORRIENTE $ 14.000.000
RESULTADO INDICE DE LIQUIDEZ 37,35
PUNTAJE 40

GUIA DE COLOMBIA COMPRA

SCE: SALDOS DE LOS CONTRATOS EN
EJECUCION

SCE = Valor de los contratos en efecucion

Plazo del contrato expresado en dias ~ POr ejecutar

X Numero de dias pendienie X Parlicipacion del
contratista(Cuando aplique)

1.065.499.024

CAPACIDAD RESIDUAL DEL PROPONENTE-

VALOR $
PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 90%
SCE $ 958.949.121
VALOR $ 101.680.179
PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 10%
SCE $

10.168.018

1.560.371.208

co
E 120
CcT 20
CF 40
SCE $ 958.949.121
RESULTADO $

1.849.719.053

OBSERVACIONES

RESULTADO DEL PRCPONENTE

.

LILIAN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN

Evaluador Técnico

co $
E 120
CT 20
CF 40
SCE $ 10.168.018
RESULTADO $ 049.749.964
$ 2.799.469.018




